
14/03/2025 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4786

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 579

REVOGAÇÃO DE EDITAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 SELEÇÃO DE EXPOSIÇÕES DE ARTES 
VISUAIS NA GALERIA MUNICIPAL DE ARTE “DALME MARIE GRANDO RAUEN

Publicação Nº 7037730

 

                                                           
 
 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ 

SECRETARIA DE CULTURA 
 
 

REVOGAÇÃO DE EDITAL 
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024  
SELEÇÃO DE EXPOSIÇÕES DE ARTES VISUAIS NA GALERIA MUNICIPAL DE 

ARTE “DALME MARIE GRANDO RAUEN” 
 
 

 
O Secretário de Cultura de Chapecó, no uso de suas atribuições legais, e 
 
Considerando o princípio do interesse da Administração Pública,  
 
Considerando o item 9.5 do Edital 005/2024 que versa: 
 
 

9.5 A Prefeitura Municipal de Chapecó se reserva o 
direito de cancelar o presente Edital, não cabendo 
nenhum tipo de indenização aos proponentes. 
 
 
 

 
RESOLVE: 
 
Revogar o Edital de Chamamento Público nº 005/2024, destinado à seleção de 
exposições de artes visuais na Galeria Municipal de Arte “Dalme Marie Grando 
Rauen”, a partir de 14/03/2025. 

 
 

 
Chapecó-SC, 14 de março de 2025. 

 

 

 

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO 
Secretário de Cultura 

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 F
EL

LI
PE

 D
E 

Q
U

AD
R

O
S 

BE
LU

SS
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
46

B9
-E

36
6-

16
83

-5
0A

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
6B

9-
E3

66
-1

68
3-

50
A1


